Requerimento Nº 215/2017

Ao Ex.mo presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.

O Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente à presença V. EXª.

Para requerer a prefeitura municipal de Tejuçuoca e a secretaria de obras

e infraestrutura a instalação de luminárias na Rua José Andrade de Sousa

na sede do Município de Tejuçuoca, próximo ao ginásio onde funcionava

a fábrica Retorno Proibido.

Plenária Jose Norberto Rodrigues da Silva

  Tejuçuoca, 09 de junho de 2017.

Rogilson Oliveira Brandão

Vereador